1. Factum est autem ut, hoc audito, rex scinderet vestimenta sua, et sacco opertus veniret in domum Iehovae.

2. Simul misit Eliacim praefectum palatii; et Sobnam cancellarium, et seniores sacerdotes, saccis opertos, ad Isaiam filium Amoz, prophetam.

3. Qui dixerunt illi: Sic dicit Ezechias: Dies *is* dies angustiae et increpationis et blasphemiae dies hic, quia filii venerunt ad partum, neque est vis ad partum.

4. Si forte audiet Iehova Deus tuus verba Rapsacae, quem misit rex Assur dominus ejus, ad maledicendum Deo viventi, et arguendum verum. Tu ergo levabis orationem pro reitquiis quae adhuc extant.

5. Venerunt servi regis Ezechiae ad Isaiam.

6. Et dixit illis Isaias: Sic dicetis domino vestro: Sic dicit Iehova, Ne timeas a verbis quae mihi exprobrarunt servi regis Assur.

7. Ecce apponam illi ventum; audiet enim rumorem, et revertetur in terrain suam; et faciam ut cadat gladio in terra sua.

8. Reversus autem Rapsaces invenit regem Assur oppugnantem Lobnam. Audivit enim profectum a Lachis.

9. And he heard say concerning Tirhakah **9.** Audiens autem a Thirhaka rege Æthiopiae, king of Ethiopia, He is come forth to make war egressus est, ut pugnet contra to; ex quo audivit, with thee. And when he heard *it*, he sent misit nuntios ad Ezechiam, dicens: messengers to Hezekiah, saying,

10. Thus shall ye speak to Hezekiah king of **10.** Sic dicetis Ezechiae regi Iuda: Non to Judah, saying, Let not thy God, in whom thou decipiat Deus tuus, in quo tu confidis, dicens: trustest, deceive thee, saying, Jerusalem shall not Non tradetur Ierusalem in manum regis Assur. be given into the hand of the king of Assyria.

11. Behold, thou hast heard what the kings **11.** Ecce tu audiisti quae fecerunt reges Assur of Assyria have done to all lands by destroying universis terris, quomodo vastaverunt eas; et tu them utterly; and shalt thou be delivered? liberaberis?

12. Have the gods of the nations delivered **12.** An liberaverunt dii gentium, quos them which my fathers have destroyed, *as* Gozan, perdiderunt patres mei, Gozam, et Harum, and Haran, and Rezep, and the children of Eden Rezep, et filios Edom, qui fuerunt in Bithlassar? which *were* in Telassar?

13. Where *is* the king of Hamath, and the king **13.** Ubi rex Amath, rex Arpad, rex civitatis of Arphad, and the king of the city of Sepharvaiim, Hena et Ira? Sepharvaim, Hena, and Ivah?

14. And Hezekiah received the letter from **14.** Accepit Ezechias literas e manu the hand of the messengers, and read it: and nuntiorum, et legit eas, et ascendit in domurn Hezekiah went up unto the house of the LORD, Iehovae, et expandit eas coram Iehova. and spread it before the LORD.